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Wałbrzych, dnia 25.05.2021 

 

ZP/                  /2021 

 

Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: „Długoterminowy (48 miesięcy) wynajem pojemników na odpady komunalne” znak postępowania 

3/ZSiZO/PN/2021. 

 

 

Pytania-odpowiedzi 

 

Zgodnie z art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 

2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do 

Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania wobec treści SWZ 

Pytanie nr 1 

W odpowiedzi na pytanie 29 Zamawiający określił jako pulę dodatkowych pojemników, które należy 

wkalkulować w wartość oferty pojemników 5% pojemników, wskazując konkretne ilości pojemników 

poszczególnego typu. Równocześnie w odpowiedzi nr 6 Zamawiający wskazuje 500 sztuk (a więc ok. 

2,5%) jako liczbę dodatkowych pojemników, które należy skalkulować. Prosimy o jednoznacznie 

określenie. 

Odpowiedź Ad.1. 

Należy skalkulować 5 % ogólnej liczby pojemników.  

Pytanie nr 2 

W odpowiedzi na pytanie 7 Zamawiający wyjaśnił, iż cena za wynajem pojemników powinna uwzględniać 

wymiany i dostawy pojemników w ilości nie przekraczającej 5%. Równocześnie w odpowiedzi na pytanie 

24 wskazuje, iż wymiana pojemników będzie klasyfikowana jako podstawienie z puli dodatkowych 5%. 

Prosimy o wyjaśnienie tej sprzeczności. 

Odpowiedź Ad.2. 

Pula pojemników w ilości 5 % ogólnej liczby pojemników obejmuje dostawienie pojemników jako 

dodatkowych ponad 19 851 ogólnej liczby pojemników.  



 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wyjaśnienie następujących przykładów.  

Przykład A: Zamawiający wskazał jako zakres „podstawowy” 19.851 pojemników. Jednakże w skutek 

zmian w deklaracjach z dniem 31.10.2021 zostało podstawionych wyłącznie 18.851 pojemników. 

Następnie w kolejnych 6 miesiącach umowy zostało podstawione lub wymienione 1.000 pojemników – na 

łączną sumę 19.851 złotych. Czy wszystkie 1.000 pojemników będzie zakwalifikowane jako „dodatkowe”? 

Przykład B: Zamawiający wskazał jako zakres „podstawowy” 19.851 pojemników. Taka liczba 

pojemników została podstawiona. Następnie w kolejnych miesiącach na skutek zmian w deklaracjach 300 

pojemników zostało zabranych, 300 pojemników zostało podstawionych. Czy Wykonawca otrzyma 

wynagrodzenie za dodatkowe 300 pojemników? 

Odpowiedź Ad.3. 

Przykład A: 

Jeżeli z dniem 31.10.2021 zostanie podstawionych 18 851 pojemników, a później zostanie dostawionych 1000 

pojemników i łącznie będzie 19 851 pojemników, to te 1000 dostawionych pojemników nie jest z puli dodatkowej.  

Przykład B: 

Wykonawca nie otrzyma dodatkowego wynagrodzenia w związku z sytuacją opisaną w przykładzie B. Wykonawca 

otrzyma dodatkowe wynagrodzenie za dostawienie pojemników ponad 19 851 + 5 %, czyli za każdy pojemnik ponad 

ilość 20851 szt. 

Pytanie nr 4 

Wnosimy o określenie maksymalnej liczby dziennej dziennych operacji na pojemnikach. Z naszego doświadczenia 

wynika, iż liczba ta wynosi 200 operacji miesięcznie toteż wnosimy o określenie maksymalnej zlecanej ilości 

przestawień/zabrań/dostawień pojemników na 10 dziennie.  

Odpowiedź Ad.4. 

Zamawiający przewiduje, że przestawień/zabrań/dostawień pojemników będzie ok. 10 dziennie.  
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